ad eosdem dictum dominum Eboracensem et nobilem viinim

dominum comitem Ricardum et dominum Willelmum de Eboraco
praepositum de Beverlaco, super voluntate domini regis et

negotiis suis, scilicet eisdem expositis per eosdem solemnes

nuncios, omnes magnates de regno suo rogasset de consilio ei

dando et auxilio faciendo ad haereditatem suam et jura sua

perquirenda in partibus transmarinis quae spectabant ad reguum
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suum Angliae ; tandem dicti episcopi, abbates et priores,

comites et barones, magno inter eos tractatu praebabito, in

primis domino regi per praedictos magnates dederunt consilium,

videlicet, quod dominus ipse rex exspectaret finem treugarum
inter eum et regem Franciae initarum : et si forte dictus rex

Franciae contra formam earundem treugarum aliquas fecisset

interprisas, tunc dictus rex Angliae mitteret ad eum solemnes
nuncios ad rogandum, monendum et inducendum ipsum regem
Franciae, ut treugas initas teneret et interprisas emendaret, si

quae per ipsum vel per suos factae essent. Quod si rex Franciae

facere contradiceret, libenter ad boc consilium apponerent pro
posse suo de auxilio ei dando. Omnes ita unanimiter respon-

derunt. Similiter postquam fuerat dominus eorum, multoties

ad instantiam suam ei auxilium dederunt, videlicet tertiam

decimam mobilium suorum, et postea quintam decimam et

Bextam decimam et quadragesimam, carucagium, hydagium et

plura scutagia, et postea unum magnum scutagium ad sororem
Buam Imperatricem maritandam. Postea vero nondum quatuor
annis elapsis vel circiter, petiit ab eis iterum auxilium, et tandem
cum magna precum instantia obtinuit tricesimam, quam ei con-

cesserunt, tali scilicet conditione, quod ilia exactio vel aliae

praecedentes amplius non traberentur in consequentiam. Et
inde fecit eis cartam suam. Et praeterea concessit eis tunc

quod omnes libertates contentae in Magna Carta extunc in

antea plenius tenerentur per totum regnum suum, et inde fecit

eis quandam parvam cartam suam quam adhuc habent, in qua
eaedem continentur. Praeterea dominus rex concessit eis de

voluntate sua, et de consilio totius baronagii sui, quod tota

pecunia ex dicta tricesima proveniens salvo deponeretur in

castris domini regis sub custodia quatuor magnatum Angliae,

scilicet comitis Warenniae et aliorum, per quorum visum et

consilium pecunia ilia expenderetur ad dicti regis et regni

ntilitatem, cum necesse esset. Et quia baronagium nescit nee

audivit quod de dicta pecunia per visum vel consilium alicujus